O local é dotado de diversos melhoramentos, tais como pavimentação (em asfalto) com
sistema de guias e sarjetas, energia elétrica, rede de esgoto, telefonia entre outros. Essa região é composta predominantemente por
imóveis comerciais).

AVALIAÇÃO: R$ 17.670.318,55 (dezessete milhões, seiscentos e setenta mil, trezentos e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos), em
09/08/2024 (seq. 219.2). Atualizada em 15/01/2026 no valor de R$ 18.774.500,86 (dezoito milhões, setecentos e setenta e quatro mil,
quinhentos reais e oitenta e seis centavos) - seq. 250.2.

DEPÓSITO: Não consta nos autos.

ÔNUS: Constante na Matrícula nº 13.120 na data de 28/01/2026: a) Penhora: autos nº 0003744-80.2013.8.16.0113 de Execução Fiscal da
Vara Cível de Marialva, exequente: Município de Marialva (R.7);

[...]

Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com registro posterior às datas da expedição de Matrícula e Certidão do
Distribuidor.

OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de responsabilidade do arrematante.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 114.635,07 (cento e quatorze mil, seiscentos e trinta e cinco reais e sete centavos) em 15/01/2026 (seq. 250.1),
que poderá ser acrescida das devidas correções, custas processuais, eventuais multas e honorários advocatícios.

CUSTAS E COMISSÃO DO LEILOEIRO: Em caso de arrematação, 5% sobre o valor dos bens, a ser pago pelo arrematante.